



OFICIO: SSPYTM/UAI/149/2012.

ASUNTO: Respuesta a solicitud de información
del folio 00028912

ENRIQUE BARCENA GUARNERO
P R E S E N T E

En atención a su solicitud de información de 19 de octubre del presente año, ingresada por medio del sistema INFOMEX relativa al folio anotado en el margen superior derecho y con fundamento en lo establecido por la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, publicada en el Diario Oficial de la entidad en fecha treinta y uno de diciembre del dos mil once; por la presente vía y forma se remite contestación en los términos siguientes de acuerdo con la información generada por la Dirección de Jurídica .

1. ¿Cuántas extorsiones telefónicas tienen reportadas en el 066, de 2011 a la fecha?
2. ¿Cuántas extorsiones telefónicas tienen reportadas en otros números de emergencia, de 2011 a la fecha?

Respuesta:

Extorsiones telefónicas reportadas en el Centro de Emergencias y Respuesta inmediata 066 de enero 2011 a octubre 2012, concentrando un total de 94 llamadas, así mismo le informo que no se tiene algún otro número par recibir estos reportes.

Con la seguridad de que la información proporcionada, cumplirá con las expectativas generadas y sin otro asunto en lo particular, me reitero a las apreciables consideraciones de Usted.

ATENTAMENTE.

"SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN".

HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 30 DE OCTUBRE DE 2012.

"PUEBLA, LA CIUDAD QUE QUEREMOS".

ING. ALEJANDRO DAVID TEJEDA RIVAS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ACCESO A LA INFORMACIÓN

